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CONVÊNIO HPLUS

- O convênio com a Rede Hplus pode ser utilizado de duas formas, conforme segue:

EXEMPLOS:

TARIFA PELA CENTRAL DE RESERVAS TARIFA PELO SITE (FLUTUANTE)

Somente para apartamento Standard

Hotel Superior Single Superior Double Superior Single Superior Double
Cullinan Hplus Premium R$ 464,00 R$ 534,00 R$ 575,00 R$ 661,00
Athos Bulcão Hplus Executive R$ 376,00 R$ 425,00 R$ 447,00 R$ 505,00
Vision Hplus Executive R$ 418,00 R$ 473,00 R$ 463,00 R$ 533,00
Fusion Hplus Express+ R$ 338,00 R$ 388,00 R$ 497,00 R$ 572,00
Saint Moritz Hplus Express R$ 338,00 R$ 388,00 R$ 497,00 R$ 572,00
- As diárias incluem café da manhã, Wi-Fi, área de lazer e vaga na garagem.
- A incluir taxas 3% de ISS e 10% de serviço para os hotéis – Athos Bulcão Hplus Executive e Cullinan Hplus Premium.
- Os hotéis Saint Moritz Hplus Express, Fusion Hplus Express+ e Vision Hplux Executive não possuem taxas.
- Disponibilidade a consultar no momento da reserva.
- Validade do acordo 01/03/2025 a 28/02/2026.
- Períodos de grandes eventos e feriados prolongados poderão ter condições diferenciadas. Favor consultar a central de reservas. 
- Informar sobre a tarifa acordo do Exército no ato da confirmação da reserva.
- Link com fotos dos hotéis:

- Será exigida a apresentação de documentação do militar no ato do check in, inclusive para os dependentes do militar.

Reserva via Central de Reservas: poderá ser efetuada através do e-mail reservas@hplus.com.br ou pelos telefones (61) 3433-3888 / 0800 601 3888.
Reserva via Site: poderá ser efetuada utilizando o link abaixo 
https://www.hplus.com.br/cidades/brasilia/?gad_source=1&gclid=CjwKCAiAq4KuBhA6EiwArMAw1OIrrSnQEGvzQ4msT5yLl-jwfds4lEZT9ZjWQhLVmKLgB9p5FjCZoxoCKTsQAvD_BwE .

25% de desconto com a utilização do código promocional. As tarifas 
abaixo estão sem desconto e são um exemplo da cotação realizada no 

dia 21/02/2025.

https://www.hplus.com.br/cidades/brasilia/?gad_source=1&gclid=CjwKCAiAq4KuBhA6EiwArMAw1OIrrSnQEGvzQ4msT5yLl-
jwfds4lEZT9ZjWQhLVmKLgB9p5FjCZoxoCKTsQAvD_BwE

- Para as reservas efetuadas pelo site, informamos que a tarifa é flutuante, ou seja, sofrerá variação de acordo com a disponibilidade e o dia. Todas as reservas efetuadas 
diretamente pelo site utilizando o código promocional terão 25% de desconto sobre a tarifa do dia. Para reservar, basta acessar o site www.hplus.com.br, escolher o hotel e o 
período, utilizando o código EXEBSB no campo "Cupom promocional". 


